



## KULLANIM ŞARTLARI

# BMG-İnisiyatifi Long COVID'in kampanya motifleri için

(Durum 04.07.2023)



Aşağıdaki sınırlı, münhasır olmayan kullanım hakları, BMG-İnisiyatifi Long COVID'in motiflerinin kullanımı için geçerlidir: Motifleri yazdırabilir, web sitenizde yayınlatabilir veya başka amaçlarla kullanabilirsiniz, örneğin bunları ek olarak yazdırmak gibi.

**Önemli:** Tüm motifler **30 Haziran 2025 tarihine kadar** sadece belirtilen amaçlar kapsamında yayınlanabilir ve kullanılabilir.

Verilen kullanım hakkı, üçüncü şahıslara devretme hakkını **içermez**. Özellikle motiflerin üçüncü taraf web sitelerinde ücretsiz veya ücretli olarak indirilmesine izin **verilmemektedir**. Bu, özellikle görüntü veritabanları/ fotoğraf ajansları/stok fotoğraf hizmetleri ve benzerleri yoluyla yasa dışı satışlar için geçerlidir. Telif hakkı ve tüm kullanım hakları **Federal Sağlık Bakanlığı'na** aittir.

### 1. Değiştirilmemiş formda kullanım

Motifler sadece değiştirilmeden ve amacına uygun olarak kullanılabilir. Herhangi bir türde değişikliğe veya uygunsuz kullanıma izin verilmez.

### 2. Değiştirilmiş formda kullanım

Motifleri değiştirilmiş bir biçimde, örneğin motifleri kendi kampanyanıza entegre etmek için kullanmanız yalnızca Federal Sağlık Bakanlığı'nın izni ile mümkündür. Bu onay, değiştirilen motif yayınlanmadan önce Federal Sağlık Bakanlığı Halkla İlişkiler Departmanı Yayınlarından (E-Mail: [L8@bmg.bund.de](mailto:L8@bmg.bund.de)) alınmalıdır. Bu kapsamda, yayınlanması öngörülen motif ve amaçlanan kullanımının bir açıklaması sunulmalıdır.

Kullanım için verilen onay, yalnızca tek seferlik kullanım ve belirtilen amaç ve kapsam için geçerlidir. Daha fazla kullanım için ayrıca önceden yazılı onay gerekir. Fiili kullanım, kullanıcı tarafından sağlanan bilgilere uymuyorsa, kullanım izni verilmemiş sayılır ve bu durumda Federal Sağlık Bakanlığı, üçüncü şahısların tazminat taleplerinden muaf olacaktır. Kullanıcı, onaylanan değişiklik, tazminat ödemesi ve/veya sözleşme cezası yoluyla görüntü materyalinin mülkiyetini veya kullanım hakkını elde etmez.

Federal Sağlık Bakanlığı, motiflerin bu Kullanım Koşullarına uygun olmayan şekilde kullanıldığından şüphelenilmesi durumunda (= **uygunsuz kullanım**) yasal işlem başlatma hakkını saklı tutar.

Motiflerle birlikte her basılı yayının iki ücretsiz numune kopyası aşağıda verilen adrese gönderilecektir.

Çevrimiçi yayınlar için aşağıdaki e-posta adresine kesin bir bağlantı gönderilmelidir.

Motifler başka şekillerde (örn. afiş, dijital ekran vb.) yayınlanmışsa, bu kullanım fotoğrafla belgelenmeli ve Federal Sağlık Bakanlığı'na da gönderilmelidir.

**Numune kopyaları için adres:**

Federal Sağlık Bakanlığı  
Halkla ilişkiler Yayınlar Departmanı  
Mauerstraße 29  
10117 Berlin

**Çevrimiçi yayın ve fotoğraflar için e-posta adresi:**

[L8@bmg.bund.de](mailto:L8@bmg.bund.de)

**Herhangi bir sorunuz veya talebiniz varsa, lütfen aşağıdaki kişiyle iletişime geçiniz:**

[L8@bmg.bund.de](mailto:L8@bmg.bund.de)